SETTORE IX

Corpo oi Polizia Municipale

i Barvizio "Hobillts Urbana”™

Vig M. Spadola 177 B8 — 37100 Raguss Tel 0832 675748 Fax 5952 P48826
a mail polizia municipsle®@ ocomuns. ragusad

Prof, 43177
I, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 23 dicembre 2013 il sig Licitra Giovanni, proprietario
dellimmobile sito a Raguss in via Mario Leggio 5, richiede un Eéi‘f’rif‘%ﬁ"‘{ii}?}ﬂmi} viabilistico
di divieto di sosta con rimozione sulia via M. Leggio, nel tratto compreso tra il civico 6 ¢ la
via R. Serra dalle ore 6,00 alle ore 21.00 dal 1 gennaio 2014 al 31 dicembre 2014, per
consentire uno spazio di manovra per 1 veicoll w lransito a causa del posizionamento di un
mezzo pesanie sul lato opposto al divieto per effettuare i carieo/scarico materiale @dééé& per i
lavort di ristrutturazione nell immobile suddetio (vedi O.5.P. 204713 del 16/12/2013
CONSIDERATO che a tal fine ¢i rende necessario istituire un provvedimento v whz%;%ma di
divieto di sosta con runozione sulla via Marto Leggio, nel tratio compreso tra il civico 6 e la
viag B, Serra dalle ore 6.00 alle ore 2100 dal | i*u“zmzs 2014 al 31 dicembre 2014

2

RITENUTO che 1 provvedimento amministrativo € [inalizzato ad un regolare svolgimento

&

det lavort ed alla wtela della sicurezza delle persone, delle cose e ne E, mileresse generale
delia circelazione;
VESTE gliarti. 5 ¢ 37 e 7 del Codice de 'gs %iz‘;‘xﬁzﬁ;
YVISTO i DP.R. 495/92, recante 1l Regolamenio di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada
VISTA iz legge 24/11/1981 N° 659;

VISTO Vart. 53 del Regolamento Comunals degli Utfici ¢ dei Servizi;

ORDINA

il divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via
Mario Leggio nel tratto compreso tra il civico 6 ¢ la via R.Serra dalle ore 6,00 alle ore
21.60 dal 1 gennaio 2014 gl 31 dicembre 2014,

I fatto obbligo alla ditta esecuirice del lavon a provvedere alla messa m opera e alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diuma e notiuma di cantiere in
osservanza alle norme di cut agh antt. 20 ¢ 21 del D.vo 30/471992, n. 285 e dallart. 30
alfart. 43 del regolamento d'esecuzione ¢ dlattuazione del codice della strada, DPR.
F6/1271992, . 495 cost come modificato dal DP.R. 16/09/96, n. 610,

E' fatio obblige a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

At sensi dellart. 37, comuma 3, del Dlgs. 285/92 coniro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso rcorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa Ii, 23 dicembre 2013

i @@fﬁﬁﬂd&z{e
e Puglisi

Uficio Viabilith — Tel 0932 — 676749 & mall vishilita pm@oomuneragusa. it




